
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 006/2023

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE DESENVOLVIMENTO DE SITE,
HOSPEDAGEM DE E-MAILS CORPORATIVOS, LOCAÇÃO DE PAINEL GESTOR E HOSPEDAGEM DE WEBSITE,
LOCAÇÃO DE SISTEMA DE GESTÃO DE OUVIDORIA LEGISLATIVA, LOCAÇÃO DE SISTEMA GESTOR DA CARTA DE
SERVIÇOS, LOCAÇÃO DE SISTEMA LEGISLATIVO.VALOR GLOBAL: R$ 15.360,00FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24, II,
DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93 CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ MT CONTRATADO:
PENTÁGONO DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA - ME - CNPJ/MF: 19.697.300/0001-08 NOVA UBIRATÃ - MT,
01 DE AGOSTO DE 2023.

CONTRATO Nº 008/2023 - DATA: 01/08/2023 - OBJETO: SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE
DESENVOLVIMENTO DE SITE, HOSPEDAGEM DE E-MAILS CORPORATIVOS, LOCAÇÃO DE PAINEL GESTOR E
HOSPEDAGEM DE WEBSITE, LOCAÇÃO DE SISTEMA DE GESTÃO DE OUVIDORIA LEGISLATIVA, LOCAÇÃO DE
SISTEMA GESTOR DA CARTA DE SERVIÇOS, LOCAÇÃO DE SISTEMA LEGISLATIVO - CONTRATADO: PENTÁGONO
DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA - ME - CNPJ: 19.697.300/0001-08 - VALOR DO CONTRATO: R$ 15.360,00 -
VIGÊNCIA: 01/08/2023 A 01/08/2024 - ORIGEM: DISPENSA 006/2023.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 84e851cc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T09:15:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




